



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13112025-267636
CG-DL-E-13112025-267636

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5006]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 13, 2025/कार्तिक 22, 1947

No. 5006]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 13, 2025/KARTIKA 22, 1947

रेल मंत्रालय

[उत्तर रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 नवम्बर, 2025

का.आ. 5175(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है), की धारा 20क के उपखंड (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड-3, उपखंड (ii) तारीख 21 जुलाई, 2025 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 3358(अ), तारीख 21 जुलाई, 2025 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, उत्तर प्रदेश राज्य के जौनपुर जिले में प्रस्तावित "उत्तर रेलवे के लखनऊ मंडल के विशेष परियोजना जौनपुर-जाफराबाद खण्ड (6.28किमी.) के दोहरीकरण क अन्तर्गत रेलवे फाटक सं०-41सी पर उपरगामी सेतु के निर्माण" के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों, अर्थात् "अमर उजाला" (हिन्दी) तथा "हिन्दुस्तान टाइम्स" (अंग्रेजी), 25 जुलाई, 2025 में प्रकाशित किया गया था, जिसके अन्तर्गत 2 आपत्तियाँ प्राप्त हुई हैं। जिसकी सुनवाई पश्चात् निस्तारण सक्षम प्राधिकारी/विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी द्वारा किया गया है।

सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में, अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को सौंप दी है।

अतः, अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है। कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

यह कि, केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषण करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लघनों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची									
उत्तर प्रदेश राज्य के जौनपुर में प्रस्तावित उत्तर रेलवे के लखनऊ मंडल के विशेष परियोजना जौनपुर-जाफराबाद खण्ड (6.28किमी.) के दोहरीकरण के अन्तर्गत रेलवे फाटक सं०-41सी पर उपरगामी सेतु के निर्माण हेतु प्रभावित होने वाली अर्जनाधीन भूमि की संरचना सहित या संरचना रहित संक्षिप्त विवरण									
क्रम सं०	जिले का नाम	तहसील का नाम	ग्राम का नाम	खसरा नम्बर	सम्पूर्ण / आंशिक	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	प्रभावित क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि के मालिक/हितबद्ध व्यक्ति का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	जौनपुर	सदर	(1) नाथूपुर	242	आंशिक	निजी	कृषि / गैरकृषि	0.0624	उषा देवी पत्नी राधेश्याम वर्मा नि. ग्राम, नमिता सिंह पत्नी विकास कुमार सिंह नि. 723 खरका कालोनी सावित्री नर्सिंग होम के सामने हुसेनाबाद परगना हवेली तहसील सदर जनपद जौनपुर, प्रवीण, राहुल पुत्रगण बंसराज सिंह, बंसराज पुत्र अनमोल सिंह नि. सेन्ट्रल पार्क रोड बी 203 तुलीप गार्डन ओसवाल नगर, नाला सोपारा पूर्व ठाणे महाराष्ट्र, महेश सिंह पुत्र त्रिपुरमर्दन प्रसाद सिंह नि. नाथूपुर, रितेश कुमार वर्मा पुत्र राधेश्याम वर्मा नि. ग्राम, शिवांग सिंह पुत्र चित्रसेन सिंह, नि. जगदीशपुर, सुनीता सिंह पत्नी यशवन्त कुमार सिंह नि. कन्हईपुर
				245	आंशिक	सरकारी	गैरकृषि	0.0060	चकमार्ग
				246	आंशिक	निजी	कृषि	0.0048	सुभाषचन्द पुत्र उमराज नि. जमैथा
				247	आंशिक	निजी	कृषि	0.0091	रामआसरे, राजकुमार, संजय, सत्येन्द्र, देवेन्द्र, धर्मेन्द्र, सवेन्द्र, अरविन्द, अविनाश, धर्मराज पुत्रगण श्रीदत्त, श्रीपाल पुत्र शिवमूरत, राजबहादुर, विजयबहादुर, जयबहादुर, तेजबहादुर, अजय कुमार पुत्रगण बृजभूषण, दयाशंकर, गौरीशंकर, जयशंकर, छोटेलाल पुत्रगण वंशलोचन, गिरिजा देवी पत्नी स्व. मयाशंकर नि. ग्राम
				251	आंशिक	निजी	कृषि	0.0254	रमाशंकर पुत्र अपरबल, जगदीश पुत्र रुद्र प्रताप, सुषमा सिंह पत्नी सरोज सिंह, आकांक्षा सिंह, आस्था सिंह पुत्रीगण सरोज सिंह, अशोक कुमार, कैलाशभूषण पुत्रगण संकठा प्रसाद, उषा पत्नी विनोद कुमार, निशा पत्नी रामबहादुर, श्रीमती सावित्री पत्नी स्व. त्रिपुरमर्दन प्रताप
				253	आंशिक	निजी	कृषि	0.0756	रमाशंकर पुत्र अपरबल, जगदीश पुत्र रुद्र प्रताप, सुषमा सिंह पत्नी सरोज सिंह, आकांक्षा सिंह, आस्था सिंह पुत्रीगण सरोज सिंह, अशोक कुमार,

								कैलाशभूषण पुत्रगण संकठा प्रसाद, उषा पत्नी विनोद कुमार, निशा पत्नी रामबहादुर, श्रीमती सावित्री पत्नी स्व. त्रिपुमर्दन प्रताप
			254	आंशिक	निजी	कृषि	0.0770	रमाशंकर पुत्र अपरबल, जगदीश पुत्र रुद्र प्रताप, सुषमा सिंह पत्नी सरोज सिंह, आकांक्षा सिंह, आस्था सिंह पुत्रीगण सरोज सिंह, अशोक कुमार, कैलाशभूषण पुत्रगण संकठा प्रसाद, उषा पत्नी विनोद कुमार, निशा पत्नी रामबहादुर, श्रीमती सावित्री पत्नी स्व. त्रिपुमर्दन प्रताप
			255	आंशिक	निजी	कृषि	0.0100	रमाशंकर पुत्र अपरबल, जगदीश पुत्र रुद्र प्रताप, सुषमा सिंह पत्नी सरोज सिंह, आकांक्षा सिंह, आस्था सिंह पुत्रीगण सरोज सिंह, अशोक कुमार, कैलाशभूषण पुत्रगण संकठा प्रसाद, उषा पत्नी विनोद कुमार, निशा पत्नी रामबहादुर, श्रीमती सावित्री पत्नी स्व. त्रिपुमर्दन प्रताप
			333	आंशिक	निजी	कृषि / गैरकृषि	0.0600	केवला देवी पत्नी कमला प्रसाद, निराजली पुत्र अनिल यादव नि. हुसेनाबाद देहात, जौनपुर, शिवचन्द्र पुत्र रामसेवक उर्फ सेवक नि. ग्राम, नीलम मिश्रा पत्नी रविन्द्र बहादुर मिश्रा नि. भगौती कालोनी मियापुर जौनपुर, विभा शुक्ला पत्नी आशीष कुमार शुक्ला नि. रामनगर जमैथा, अशोक कुमार पुत्र कमला प्रसाद नि. हुसैनाबाद जौनपुर, मीरा सिंह पत्नी अरविन्द कुमार सिंह नि. ग्राम
			334	सम्पूर्ण	निजी	गैरकृषि	0.0140	प्रेमा देवी पत्नी रामसूरत नि. ग्राम
			335	आंशिक	निजी	गैरकृषि	0.0116	प्रेमा देवी पत्नी रामसूरत नि. ग्राम
			336	आंशिक	निजी	गैरकृषि	0.0020	प्रेमा देवी पत्नी रामसूरत नि. ग्राम
			337	आंशिक	सरकारी	गैरकृषि	0.0060	चकमार्ग
			338	आंशिक	निजी	कृषि	0.0420	अजय कुमार पुत्र बृजभूषण नि. ग्राम
			340	आंशिक	सरकारी	गैरकृषि	0.0005	नाली
			1071	आंशिक	निजी	कृषि	0.0418	जीत बहादुर, तेजबहादुर, राजबहादुर, लाल बहादुर पुत्रगण रामअधार, धनदेयी पत्नी रामअधार नि. ग्राम
			1072	आंशिक	निजी	कृषि	0.0028	रामकुमार, शिवकुमार पुत्रगण रामलौटन नि. ग्राम
			1108	आंशिक	निजी	कृषि / गैरकृषि	0.1145	अरविन्द, अरुण, प्रदीप, वीरेन्द्र पुत्रगण रामफेर, हीरावती पत्नी रामफेर नि. ग्राम
			1108/ 2099	आंशिक	निजी	कृषि	0.0028	जगदेव पुत्र सुखराज, विरेन्द्र पुत्र रामबली, वीरेन्द्र कुमार यादव पुत्र रामबली यादव, रवि प्रकाश, रणजीत पुत्रगण राजनरायन, राजेश, कमलेश पुत्रगण रामनाथ, पवन कुमार पुत्र दलजीत, रामलौटन पुत्र रामदेव, अरविन्द, अरुण, प्रदीप, वीरेन्द्र पुत्रगण रामफेर, हीरावती पत्नी रामफेर, शान्ता पत्नी रजई, सुनील कुमार यादव पुत्र रामहरख यादव,

									दलसिंगार पुत्र सुखदेव, महेन्द्र प्रताप पुत्र रघुवीर प्रसाद उर्फ रघुवीर, सत्यनरायन, प्रेम नरायन पुत्रगण हरिशंकर, श्रीमती प्यारी देवी पत्नी हरिशंकर, श्याम प्रकाश पुत्र शिवशंकर, हिमांशू पुत्र प्रेमप्रकाश, मनभावती पत्नी स्व. शिवशंकर, बल्देव पुत्र शिवपाल, श्रीमती लौंगी देवी पत्नी भगवन्ता, रवि, सत्यप्रकाश, सत्यदेव पुत्रगण भगवन्ता, प्रमिला पत्नी स्व. जयप्रकाश, अवनीश पुत्र स्व. जयप्रकाश, शिल्पा पुत्री स्व. जयप्रकाश, विशाल संरक्षिका प्रमिला देवी, पुद्धू राम, उमाशंकर, बाबूराम, राधेश्याम पुत्रगण परसाद, अमरनाथ पुत्र रामदवर, हीरामनी पुत्र समरजीत, सुषमा पत्नी समरजीत, रणजीत, समरजीत पुत्रगण राजनरायन, श्रीमती धनराजी पत्नी रामनाथ, गुलाबचन्द, रमेश चन्द पुत्रगण रवि प्रकाश, अमृता पत्नी रवि प्रकाश, मंगरू, रामअवध, जिलेदार, सूबेदार पुत्रगण रमाकान्त उर्फ कान्ता नि. ग्राम
				1112	आंशिक	निजी	कृषि	0.0036	महेन्द्र प्रताप पुत्र रघुवीर प्रसाद उर्फ रघुवीर, दलसिंगार पुत्र सुखदेव, प्रेम नरायन, सत्यनरायन पुत्रगण हरिशंकर, श्रीमती प्यारी देवी पत्नी हरिशंकर, मनभावती पत्नी स्व. शिवशंकर, श्याम प्रकाश पुत्र शिवशंकर, हिमांशू पुत्र प्रेमप्रकाश, बल्देव पुत्र शिवपाल नि. ग्राम
				1113	आंशिक	निजी	कृषि	0.0346	श्रीमती गुलाबा देवी पत्नी उमाशंकर, श्रीमती लौंगी देवी पत्नी भगवन्ता नि. ग्राम
				1114	आंशिक	सरकारी	गैरकृषि	0.0060	चकमार्ग
				1115	आंशिक	निजी	कृषि	0.0132	धर्मराज पुत्र बल्देव नि. ग्राम
				1116	आंशिक	निजी	कृषि	0.1031	महेन्द्र प्रताप पुत्र रघुवीर प्रसाद उर्फ रघुवीर नि. ग्राम
				1121	आंशिक	निजी	कृषि	0.0234	आनन्द कुमार, देवकुमार, प्रमोद कुमार, विनोद कुमार पुत्रगण स्व. बैजनाथ, हीरावती देवी पत्नी स्व. बैजनाथ, चन्द्रशेखर पुत्र शोभनाथ, गुलाबी देवी पत्नी स्व. शेषनाथ, विरेन्द्र, सुरेन्द्र पुत्रगण स्व. शेषनाथ नि. ग्राम
				1122	आंशिक	निजी	कृषि	0.0342	अजय कुमार, विजय कुमार पुत्रगण स्व. रामजीत, लीलावती पत्नी स्व. रामजीत, अनिल, छोटेलाल, जयप्रकाश, रामजीत, रामधनी, सभाजीत पुत्रगण सीताराम, विद्यावती पत्नी सीताराम, मिठाईलाल पुत्र विदेशी नि. ग्राम
				1126	आंशिक	निजी	कृषि	0.0153	आनन्द कुमार, देवकुमार, प्रदीप कुमार, विनोद पुत्रगण स्व. बैजनाथ, हीरावती देवी पत्नी स्व. बैजनाथ, नि. ग्राम

									चन्द्रशेखर पुत्र शोभनाथ, गुलाबी देवी पत्नी स्व. शेषनाथ, विरेन्द्र, सुरेन्द्र पुत्रगण स्व. शेषनाथ नि. ग्राम
				1127	आंशिक	सरकारी	गैरकृषि	0.0213	चकमार्ग
				1129	आंशिक	सरकारी	गैरकृषि	0.0175	नाली
				1132	आंशिक	निजी	कृषि	0.1125	रमाशंकर पुत्र अपरबल नि. ग्राम
				1156	आंशिक	सरकारी	गैरकृषि	0.0080	सेक्टर मार्ग
				1157	आंशिक	निजी	कृषि	0.0320	उमाशंकर पुत्र परसाद नि. ग्राम
				1160	आंशिक	निजी	कृषि	0.0009	हंसराज पुत्र सीताराम नि. ग्राम
				1162	आंशिक	निजी	कृषि	0.1105	चौथी पुत्र सेखन नि. ग्राम
				योग				1.1044	

[फा. सं. 190-W/Land/Jaunpur]

श्याम सिंह, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण-II

MINISTRY OF RAILWAYS**[Northern Railways (Construction Organization)]****NOTIFICATION**

New Delhi, the 12th November, 2025

S.O. 5175(E).— Whereas as by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O. 3358(E), dated the 21 July, 2025 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 21 July, 2025 and issued under Sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (herein after referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Railway Project, namely, **"ROB at L-Xing No.-41C in connection with doubling of special project Jaunpur-Zafrabad Section (6.28Km.) of Lucknow Division on Northern Railway" Project in District-Jaunpur** in the State of **Uttar Pradesh**.

Whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local newspapers, namely, "Amar Ujala" (Hindi) and "Hindustan Times" (English), dated the 25 July, 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act, 2 objection have been received solved by competent authority/Special Land Acquisition officer.

Whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose.

Further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE									
Brief Description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the proposed construction of ROB at L-Xing No.-41C in connection with doubling of special project Jaunpur-Zafrabad Section (6.28Km.) of Lucknow Division on Northern Railway" in District-Jaunpur in the State of Uttar Pradesh									
Sl No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Affected Plot (Full/Part)	Type of Land	Nature of Land	Affected Area (Hectare)	Name of the Land Owner / Interested Persons
1	2	3	4	5	6	6	6	7	7
1	Jaunpur	Sadar	(1) Nathupur	242	Part	Private	Agriculture / Non-Agriculture	0.0624	Usha Devi W/o Radheshyam Verma R/o Village, Namita Singh W/o Vikas Kumar Singh R/o 723 Kharka Colony Savitri Narsing Home,

									Husainabad Pargana Haweli Tehsil Sadar District Jaunpur, Praveen, Rahul S/o Bansraj Singh, Banshraj S/o Anmol Singh R/o Central Park Road B- 203 Tulip Garden Oswal City, Nala Sopara Thane Maharashtra, Mahesh Singh S/o Tripurmardan Prasad Singh R/o Nathupur, Ritesh Kumar Verma S/o Radheshyam Verma R/o Village, Shivang Singh S/o Chitrasen Singh R/o Jagdishpur, Sunita Singh W/o Yashwant Kumar Singh R/o Kanhaipur
				245	Part	Govt.	Non- Agriculture	0.0060	Chakmarg
				246	Part	Private	Agriculture	0.0048	Subhashchandra S/o Umraj R/o Jamaitha
				247	Part	Private	Agriculture	0.0091	Ramasre, Rajkumar, Sanjay, Satyendra, Devendra, Dharmendra, Savendar, Arvind, Avinash, Dharamraj S/o Shridutt, Shripal S/o Shivmurat, Rajbahadur, Vijaybahadur, Jaibahadur, Tejbahadur, Ajay Kumar S/o Brijbhushan, Dayashankar, Gaurishankar, Jaishankar, Chhotelal S/o Vanshgopal, Girija Devi W/o Late Mayashankar R/o Village
				251	Part	Private	Agriculture	0.0254	Ramashankar S/o Aparbal, Jagdish S/o Rudra Pratap, Sushma Singh W/o Saroj Singh, Akansha Singh, Astha Singh D/o Saroj Singh, Ashok Kumar, Kailashbhushan S/o Sankata Prasad, Usha W/o Vinod Kumar, Nisha W/o Rambahadur, Smt. Savitri W/o Late Tripumardan
				253	Part	Private	Agriculture	0.0756	Ramashankar S/o Aparbal, Jagdish S/o Rudra Pratap, Sushma Singh W/o Saroj Singh, Akansha Singh, Astha

									Singh D/o Saroj Singh, Ashok Kumar, Kailashbhushan S/o Sankata Prasad, Usha W/o Vinod Kumar, Nisha W/o Rambahadur, Smt. Savitri W/o Late Tripumardan
			254	Part	Private	Agriculture	0.0770		Ramashankar S/o Aparbal, Jagdish S/o Rudra Pratap, Sushma Singh W/o Saroj Singh, Akansha Singh, Astha Singh D/o Saroj Singh, Ashok Kumar, Kailashbhushan S/o Sankata Prasad, Usha W/o Vinod Kumar, Nisha W/o Rambahadur, Smt. Savitri W/o Late Tripumardan
			255	Part	Private	Agriculture	0.0100		Ramashankar S/o Aparbal, Jagdish S/o Rudra Pratap, Sushma Singh W/o Saroj Singh, Akansha Singh, Astha Singh D/o Saroj Singh, Ashok Kumar, Kailashbhushan S/o Sankata Prasad, Usha W/o Vinod Kumar, Nisha W/o Rambahadur, Smt. Savitri W/o Late Tripumardan
			333	Part	Private	Agriculture / Non-Agriculture	0.0600		Kewla Devi W/o Kamla Prasad, Nirajji S/o Anil Yadav R/o Husainabad Dehat, Jaunpur, Shivchandra S/o Ramsewak alias Sewak R/o Village, Neelam Mishra W/o Ravindra Bahadur Mishra R/o Bhagauti Colony Miyanpur Jaunpur, Vibha Shukla W/o Ashish Kumar Shukla R/o Ramnagar Jamaitha, Ashok Kumar S/o Kamla Prasad R/o Husainabad Jaunpur, Meera Singh W/o Arvind Kumar Singh R/o Village
			334	Full	Private	Non-Agriculture	0.0140		Prema Devi W/o Ramsurat R/o Village
			335	Part	Private	Non-Agriculture	0.0116		Prema Devi W/o Ramsurat R/o Village

				336	Part	Private	Non-Agriculture	0.0020	Prema Devi W/o Ramsurat R/o Village
				337	Part	Govt.	Non-Agriculture	0.0060	Chakmarg
				338	Part	Private	Agriculture	0.0420	Ajay Kumar S/o Brijbhushan R/o Village
				340	Part	Govt.	Non-Agriculture	0.0005	Nali
				1071	Part	Private	Agriculture	0.0418	Jeet Bahadur, Tejbahadur, Rajbahadur, Lalbahadur S/o Ramadhar, Dhandai W/o Ramadhar R/o Village
				1072	Part	Private	Agriculture	0.0028	Ramkumar, Shivkumar S/o Ramlautan R/o Village
				1108	Part	Private	Agriculture / Non-Agriculture	0.1145	Arvind, Arun, Pradeep, Virendra S/o Rampher, Hirawati W/o Rampher R/o Village
				1108 / 2099	Part	Private	Agriculture	0.0028	Jagdev S/o Sukhraj, Virendar S/o Rambali, Virendra Kumar Yadav S/o Rambali Yadav, Ravi Prakash, Ranjeet S/o Rajnarayan, Rajesh, Kamlesh S/o Ramnath, Pawan Kumar S/o Daljeet, Ramlautan S/o Ramdev, Arvind, Arun, Pradeep, Virendra S/o Rampher, Hirawati W/o Rampher, Shanta W/o Rajai, Sunil Kumar Yadav S/o Ramharakh Yadav, Dalsingar S/o Sukhdev, Mahendra Pratap S/o Raghuvir Prasad alias Raghuvir, Satyanarayan, Prem Narayan S/o Harishankar, Smt. Pyari Devi W/o Harishankar, Shyam Prakash S/o Shivshankar, Himanshu S/o Premprakash, Manbhawati W/o Late Shivshankar, Baldev S/o Shivpal, Smt. Laungi Devi W/o Bhagwanta, Ravi, Satyaprakash, Satyadev S/o Bhagwanta, Pramila W/o Late Jaiprakash, Avnish S/o Late Jaiprakash, Shilpa D/o Late Jaiprakash, Vishal Guardain Pramila Devi, Puddhuram, Umashankar, Baburam, Radheshyam S/o

								Prasad, Amarnath S/o Ramdavar, Hiramani S/o Samarjit, Sushma W/o Samarjit, Ranjit, Samarjit S/o Rajnarayan, Smt. Dhanraji W/o Ramnath, Gulabchand, Ramesh Chand S/o Ravi Prakash, Amrita W/o Ravi Prakash, Mangru, Ramawadh, Jiledar, Subedar S/o Ramakant alias Kanta R/o Village
			1112	Part	Private	Agriculture	0.0036	Mahendra Pratap S/o Raghuvir Prasad alias Raghuvir, Dalsingar S/o Sukhdev, Prem Narayan, Satyanarayan S/o Harishankar, Smt. Pyari Devi W/o Harishankar, Manbhawati W/o Late Shivshankar, Shyam Prakash S/o Shivshankar, Himanshu S/o Premprakash, Baldev S/o Shivpal R/o Village
			1113	Part	Private	Agriculture	0.0346	Smt. Gulaba Devi W/o Umashankar, Smt. Laungi Devi W/o Bhagwanta R/o Village
			1114	Part	Govt.	Non-Agriculture	0.0060	Chakmarg
			1115	Part	Private	Agriculture	0.0132	Dhramraj S/o Baldev R/o Village
			1116	Part	Private	Agriculture	0.1031	Mahendra Pratap S/o Raghuvir Prasad alias Raghuvir R/o Village
			1121	Part	Private	Agriculture	0.0234	Anand Kumar, Devkumar, Pramod Kumar, Vinod Kumar S/o Late Baijnath, Hirawati Devi W/o Late Baijnath, Chandra Shekhar S/o Shobhnath, Gulabi Devi W/o Late Sheshnath, Virendra, Surendra S/o Late Sheshnath R/o Village
			1122	Part	Private	Agriculture	0.0342	Ajay Kumar, Vijay Kumar S/o Late Ramjit, Lilawati W/o Late Ramjit, Anil, Chhotelal, Jaiprakash, Ramjit, Ramdhani, Sabhajit S/o Sitaram, Vidhyawati W/o Sitaram, Mithai Lal S/o Videshi R/o Village

				1126	Part	Private	Agriculture	0.0153	Anand Kumar, Devkumar, Pradeep Kumar, Vinod Kumar S/o Late Baijnath, Hirawati Devi W/o Late Baijnath, Chandra Shekhar S/o Shobhnath, Gulabi Devi W/o Late Sheshnath, Virendra, Surendra S/o Late Sheshnath R/o Village
				1127	Part	Govt.	Non- Agriculture	0.0213	Chakmarg
				1129	Part	Govt.	Non- Agriculture	0.0175	Nali
				1132	Part	Private	Agriculture	0.1125	Ramashankar S/o Aparbal R/o Village
				1156	Part	Govt.	Non- Agriculture	0.0080	Sector Marg
				1157	Part	Private	Agriculture	0.0320	Umashankar S/o Prasad R/o Village
				1160	Part	Private	Agriculture	0.0009	Hansraj S/o Sitaram R/o Village
				1162	Part	Private	Agriculture	0.1105	Chauthi S/o Sekhan R/o Village
				Total				1.1044	

[F. No. 190-W/Land/Jaunpur]

SHYAM SINGH, Chief Administrative Officer/Const-II